HOLZMANN - KOS3000P Ponceuse à bande oscillante 3000x200mm 400V - 3000W
Cette ponceuse à bande oscillante Holzmann KOS3000P est une machine performante équipée d'un moteur
indépendant pour l'oscillation, d'un double système d'aspiration et d'un guide d'onglet.
Marque : HOLZMANN
Référence : KOS3000P
Points de fidélité offerts : 4130
Options disponibles :
Bande abrasive 3000x200 g60 : Sans option, Avec bande abrasive 3000x200 g60 réf. SB3000PK60
Holzmann (+ 12.50€ TTC)
Bande abrasive 3000x200 g80 : Sans option, Avec bande abrasive 3000x200 g80 réf. SB3000PK80
Holzmann (+ 12.50€ TTC)
Bande abrasive 3000x200 g100 : Sans option, Avec bande abrasive 3000x200 g100 réf. SB3000PK100
Holzmann (+ 12.50€ TTC)
Bande abrasive 3000x200 g120 : Sans option, Avec bande abrasive 3000x200 g120 réf. SB3000PK120
Holzmann (+ 12.50€ TTC)
Bande abrasive 3000x200 g150 : Sans option, Avec bande abrasive 3000x200 g150 réf. SB3000PK150
Holzmann (+ 12.50€ TTC)
Set 10 bandes abrasives : Sans option, Set 10 bandes abrasives 1xg60+3xg80+3xg100+3xg120
réf.SB3000PSET (+ 100.00€ TTC)
Nettoyant pour abrasifs : Sans option, Avec stick nettoyant SBR203 Holzmann (+ 26.50€ TTC)
Descriptif :
Ponceuse à bande Oscillante Professionnelle - KOS3000P | HOLZMANN
La KOS3000P est une ponceuse à bande massive avec système oscillant, de type industriel. Elle a donc été
conçue pour les utilisations professionnelles sur des pièces de grandes dimensions.
Modèle identique à la KOS3000C, elle s'en distingue par sa fabrication Européenne, de qualité encore
supérieure.
Caractéristiques de la KOS3000P :
Machine industrielle, de conception robuste pour éviter les vibrations
Dispositif de ponçage pour bois plaque, avec réglage fin et patin amovible
Guide spécial avec rainures pour le bois
Moteur indépendant pour l'oscillation.
Table en fer fonte guide sur colonne, réglable en hauteur par volant.
Rallonge de table extensible avec système multi-rouleaux.
Double système d'aspiration, une pour la table de pièces courbes et autre pour le groupe principale.
Groupe de ponçage inclinable, sans escales de 90º jusqu'à 45º.
Les rouleaux de ponçage, guidées avec précision assurent un fonctionnement doux de la bande.
Guide d'onglet de qualité avec échelle Vernier
Ressort pour la tension de la bande abrasive
Support de travail, couvert de graphite pour le meilleur glissement de la bande
Buse d'aspiration diamètre de 120mm
Facile déplacement horizontale de la table de travail
Inclus dans la livraison : Bande abrasive Dispositif pour le ponçage de bois plaque Guide d'onglet Table
pour pièces courbes Table extensible avec multi-rouleaux.
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dimensions de la table
960 x 350 mm Dimensions de la bande 3000 x 200 mm Vitesse de la bande 20 mètres / secondes Puissance
moteur absorbée 3000 W Puissance moteur restituée 4200 W Tension moteur 400 V - 50 Hz Poids Net / Brut
280 Kg / 400 Kg Dimensions de l'emballage (L x l x h) 1900 x 900 x 1260 mm
Lien vers la fiche du produit